
Bankgatan 20 
 
Enligt uppgift har huset vid sekelskiftet inrymt en privatskola. 
  
Senare hade ”Mor Anna” Olsson f. Leander pensionat och matservering här, 
Pensionat Linnea, eller som det kallades ”Mor Annas”. På andra våningen fanns 
uthyrningsrum. 1937 kostade en middag 1 krona på pensionatet. Anna var dotter till 
trädgårdsmästare Leander i Sjödiken och gift med Viktor Olsson. Anna dog 1961 
och maken Viktor 1968. 
 
Mor Anna hade en hund som sprang omkring i köket. Hon blev anmäld till 
hälsovårdsmyndigheten för detta. När hä1sovårdsinspektören kom och påtalade detta tittade 
Anna på hunden och sa: ”E' du nu inne igen hund. Ut med dig genast. Hur många gånger ska 
jag säga till dig att du inte får vara inne i köket". När hälsovårdsinspektören såg och hörde 
detta var han nöjd och gick varpå hunden genast var i köket igen. Hunden var också med när 
Anna var ute och handlade kött, pålägg med mera. På hemvägen fick då hunden bära paketen 
i munnen, vilket inte alltid sågs ned blida ögon från hälsovårdsivrande hål1. 
 
I vindsrummet hade sömmerskan fröken Månsson sin verksamhet. Hon sydde kläder, både 
för stora och små. Fröken Månsson flyttade sedan till Skolgatan 8. 
 
I ett uthus hade slaktare Fritz sitt slakteri på 1920-talet. Det var innan han flyttade ner till 
Storgatan 20. 
 
I det tidigare slakteriet fanns det sedan en mangel som invånarna i Svedala kunde 
utnyttja. Det var Anna Olsson som var ägare till denna. 

Huset revs omkring 1962 varpå Sparbanken byggde sitt nya bankhus här (även lägenheter), 
som stod klart 1964. 

När sedan Sparbanken flyttade 1981 till nybyggt hus på hörntomten mot Storgatan (f.d 
Bredablick) fick PRO lokaler i husets vänstra del och Linje-golv på högra delen när de 
flyttade hit från Storgatan 21. PRO flyttade 1994 till Småskolan, där lokaler gjorts i ordning 
i det före detta Galleriet. 

Skolkontoret har också haft sina lokaler på bottenvåningen. 1993 flyttade det till 
Kommunhuset. 

Därefter hade mäklarfirman Jan af Ekenstam lokaler här. 

I den vänstra delen fanns 2025 två tandläkarpraktiker på bottenvåningen, Edhens Tandvård 
och Maxilla Nordström Privattandvård AB. Tandläkarna hette Tobias Edh och Zuzanna 
Nordström. 

På bottenvåningen i den högra delen hade InformationsMedia i Göteborg AB sin 
verksamhet 2025 och delade ingång med RAFAB Svedala Fastigheter AB. 


